
 

 

 

 

П Р И К А З 

 

от 24 февраля 2021 года                        №17-ОД 

 

 

 

 

 

 

Об организации работы  

Центра «Точка роста» 

 

В соответствии с письмом Министерства образования и науки Самарской области от 

26.11.2020 г. № 16/4386  главам муниципальных районов Самарской области «О реализации 

в 2021 году мероприятий, направленных на обновление материально-технической базы и 

создание Центров естественнонаучной и технологической направленности в рамках 

федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», 

распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 12.01.2021 г. №Р-6 

«Об утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, 

центров образования естественнонаучной и технологической направленностей», приказом 

Кинельского управления министерства образования и науки Самарской области от 18 

февраля 2021 года №18/1-ОД « О создании в общеобразовательных учреждениях, 

подведомственных Кинельскому управлению министерства образования и науки Самарской 

области, центров образования естественнонаучной и технологической направленностей 

«Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование» в 2021 году» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе школы Центр естественнонаучной и технологической направленности 

«Точка роста» (далее – Центр «Точка роста»). 

 

2. Назначить Панкратова Ивана Владимировича, учителя истории, ответственным за 

функционирование и развитие Центра «Точка роста».  

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы    И.В. Крамер 

 

С приказом ознакомлен:    И.В. Панкратов 

 

 

«_______» ______________ 2021 г. 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Богдановка муниципального 

района Кинельский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Богдановка) 


		2021-03-23T11:03:41+0400
	00b2106fa1525158dd
	Крамер И.В.




